
DOWOZY
AUTIBUS

1 KURS godz. 

WOLA RYCHWALSKA 06:50

ZŁOTKOWY 07:00

SP RYCHWAŁ 07:05

AUTIOBUS

2 KURS

ZOSIINKI 07:16

SIĄSZYCE Trasa 07:20

SP RYCHWAŁ 07:25

AUTOBUS

3 KURS

KUCHARY BOROWE 07:35

JAROSZEWICE G. KOLONIA 07:45

SP JAROSZEWICE G. 07:48

JAROSZEWICE RYCHWALSKIE 07:50

SP RYCHWAŁ 07:55

ODWOZY

AUTIBUS

1 KURS

SP RYCHWAŁ 13:00
WOLA RYCHWALSKA

ZŁOTKOWY 

AUTIOBUS 13:35
2 KURS

SP RYCHWAŁ

ZOSIINKI 

SIĄSZYCE Trasa

JAROSZEWICE RYCHWALSKIE/GRODZIECKIE

AUTIBUS

III KURS

SP RYCHWAŁ 15:00
WOLA RYCHWALSKA

ZŁOTKOWY 

ZOSIINKI 

SIĄSZYCE Trasa

JAROSZEWICE GRODZIECKIE


	Arkusz1

